平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
１．連結業績予想
 売上高につきましては、一部の販売先が東日本大震災による被害を受け受注が停滞したこと、円高の影響により海外向
け製品の販売数量が伸び悩んだこと等により、当初計画を下回る見込みであることから、業績予想を修正するものであり
ます。
 利益面につきましては、生産効率の向上に努めたこと、原料価格が想定を下回ったこと等により製造原価の低減を図るこ
とができ、当初計画を維持する見込みであります。

２．個別業績予想
 連結業績予想と同様の理由により業績予想を修正するものであります。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さ
まざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 木村 敏之
（コード番号 3895）
問合せ先責任者 取締役総務部担当 窪田 博昭
（TEL 058-296-3911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,005 444 431 236 30.23
今回修正予想(B) 8,362 444 431 236 30.23
増減額(B-A) △643 0 0 0
増減率(%) △7.1 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

8,343 562 559 302 38.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,415 381 400 240 30.74
今回修正予想(B) 7,775 381 400 240 30.74
増減額(B-A) △640 0 0 0
増減率(%) △7.6 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,837 516 549 321 41.13